Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Stoer en Vloer B.V.

Gegevens onderneming

Stoer en Vloer B.V.
Hofcampweg 107-B
2241 KE WASSENAAR

Activiteiten onderneming

4
19-01-2023
F.09/22/63
NL:TZ:0000226164:F002
22-03-2022

mr. R. Cats
mr R.O. Tefij

21-04-2022
1

21-04-2022
1

In het handelsregister van de Kamer van Koophandel is opgenomen: 21-04-2022
SBI-code: 47526 - Winkels in parket-, laminaat- en kurkvloeren. De verkoop 1

van parket en betoncare producten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2022 € 55.678,00 € -78.734,00

2021 €518.563,00 € -56.369,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 258.407,00

€ 245.156,00

De cijfers zijn opgenomen uit de kolommenbalans/het grootboek. 21-04-2022

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0e3e4b26-dba9-ec11-a865-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3168061f-c45d-e411-9401-005056ac7d63

Gemiddeld aantal personeelsleden

21-04-2022

1

2
Toelichting

Bij failliet waren twee werknemers in dienst. Een winkelmedewerker en een
chauffeur.



Boedelsaldo

21-04-2022

€9.861,23
EE

Toelichting

Het saldo is ontstaan uit de navolgende mutaties:
Banksaldo (datum failissement) EUR 6.601,55
Betaling Order 1 EUR 9.952,92

Af Order 1: Vloerverwarming EUR 5.058,18
Kosten parketteur EUR 1.958,39

Kosten inkoop vioer EUR 1.972,06
Benzinekosten EUR 50,01

Betaling Order 2 EUR 11.000

Af Order 2: Korting EUR 1.750

Kosten inkoop vioer EUR 6.783,60

Af taxatiekosten EUR 121,00

21-07-2022

€ 25.356,93
2

Toelichting
Het saldo is ontstaan uit de navolgende mutaties:

Bij: Opbrengst inventaris winkel EUR 4.537,50
Bij: Opbrengst stellingen (met lift) EUR 2.420
Bij; Opbrengst voorraad EUR 3.630

Bij: Opbrengst fiets EUR 500

Bij: Betaling debiteur EUR 2.000

Bij: Waarborgsom EUR 1.858,20

Bij: Restant opdracht EUR 500

Bij: Boedelbijdrage EUR 50

20-10-2022
3

€ 25.356,93
Toelichting

Het saldo is ongewijzigd gebleven.

19-01-2023

€1.847,82
4

Toelichting

Het boedelsaldo is gewijzigd door de navolgende mutaties:
Opbrengsten

e verkoop iPhone: EUR 577,17

Kosten

e salaris curator: EUR 24.000
e kosten wissen data iPhone: EUR 33,28
e bankkosten: EUR 53



Verslagperiode

van 21-04-2022
22-3-2022 .

t/m

20-4-2022

van 21-07-2022
21-4-2022 2

t/m

20-7-2022

van 20-10-2022
21-7-2022 >

t/m

19-10-2022

van 19-01-2023
20-10-2022 4

t/m

18-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 67 uur 54 min

2 34 uur 0 min

3 10 uur 48 min

4 3 uur 36 min

totaal 116 uur 18 min

Toelichting bestede uren

Disclaimer: Hoewel de inhoud van dit verslag zo zorgvuldig mogelijk is 21-07-2022
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid ervan. 2

Het is immers mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog
niet geopenbaard kan worden, of achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan
(ingrijpende) gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven
voor de crediteuren, zodat aan dit verslag derhalve geen rechten kunnen
worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt dat de 21-04-2022
vennootschap is opgericht op 18 oktober 2018. Bestuurder en enig 1
aandeelhouder van failliet is Van Mierlo Beheer B.V. Van laatstgenoemde

vennootschap is de heer Van Mierlo de bestuurder en enig aandeelhouder.

1.2 Lopende procedures

Er zijn - voor zover bekend - geen lopende procedures. 21-04-2022
1

Er zijn geen lopende procedures. 21-07-2022
2

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn reeds of worden nog beéindigd. 21-04-2022

1

1.4 Huur

Failliet huurde een winkelruimte te Wassenaar en was tevens huurder van een 21-04-2022
magazijn in Katwijk. De huurovereenkomsten zijn opgezegd met toestemming 1
van de rechter-commissaris.

De twee huurlocaties zijn teruggegeven aan de verhuurders. 21-07-2022
Afgewikkeld. 2



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft hierover - mede ook in relatie tot de faillissementen van 21-04-2022
Van Mierlo Beheer B.V. en Stoer & Vloer Sassenheim B.V. - het navolgende 1
verklaard:

Van Mierlo Beheer B.V. is een holdingmaatschappij en aandeelhouder van
zowel Stoer en Vloer B.V. als van Stoer & Vloer Sassenheim B.V. In de twee
werkmaatschappijen werden parketwinkels geéxploiteerd. De inkoop vond
plaats via Stoer en Vloer B.V. en de ingekochte voorraad ten behoeve van
Stoer & Vloer Sassenheim B.V. werd geboekt in rekening-courant. De
ingekochte voorraad werd opgeslagen in het door Stoer en Viloer B.V.
gehuurde magazijn in Katwijk.

Ongeveer anderhalf jaar zijn er al problemen gerezen met het vinden van
parketteurs/vloerleggers. Mensen zijn niet te vinden, want de meesten zijn
werkzaam op freelance basis. Daarmee kunnen zij meer verdienen dan bij een
werkgever (loondienst). De prijs voor het inhuren van parketteurs ligt hoog.
Ook de inkoop van materialen stijgt maandelijks. De marges staan hierdoor
sterk onder druk. Toegenomen prijzen zijn nagenoeg niet door te belasten aan
de klant. Ook is het op voorhand inkopen van vloeren (om daarmee de
prijsstijging voor te zijn) niet mogelijk gebleken vanwege een tekort aan
financiéle middelen.

Door tegenvallers op het werk, bijvoorbeeld omdat een parketteur slecht werk
leverde of omdat de parketteur niet meer terugkwam om de opdracht af te
ronden, zijn de inkomsten teruggelopen en kwamen de marges nog verder
onder druk. De vaste lasten, met name de huurpanden en het personeel,
konden steeds moceilijker worden gedragen met als gevolg dat een
failissement van de holding en de twee werkmaatschappijen onvermijdelijk
was geworden.

De curator zal onderzoek doen naar de gestelde oorzaak van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-04-2022
1
2
Toelichting
Bij failliet waren twee werknemers in dienst.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 21-04-2022
1
2
Toelichting
Er waren twee werknemers. Eén werknemer werkte in de winkel en de andere
was chauffeur.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
24-3-2022 2 Met toestemming van de rechter-commissaris zijn de werknemers
ontslagen.
totaal 2
2.4 Werkzaamheden personeel
21-04-2022
e Bespreking en correspondentie met de bestuurder 1
e Correspondentie met de rechter-commissaris
e Ontslagbrieven opstellen
e Contact met UWV
e Contact met de personeelsleden
e Contact met de boekhouder
e Bestuderen stukken
21-07-2022
e Contact met het UWV
. 2
e Contact met personeelslid
20-10-2022
e Contact met het UWV
3

e Contact met de Belastingdienst

3. Activa



3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek

Geen

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Failliet beschikte niet over onroerend goed.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

e Bespreking bestuurder
e Controle Kadaster

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving

Het betreft de inrichting van de winkel te
Wassenaar en de stellingen met lift in het

magazijn te Katwijk
Fiets
iPhone

totaal

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen bestaan o.a. uit:

Tafel met stoelen;
Computer/printer;
Koffiemachine;

Stofzuiger;

Hanglampen;

plant met pot;
Showroommodellen en displays.
Stellingen en lift.

Boedelbijdr.

€ 0,00

Verkoopopbrengst

€ 6.957,50

€ 500,00
€577,17

€ 8.034,67

21-04-2022
1

21-04-2022
1

Boedelbijdrage

€0,00

21-04-2022
1

Uit de administratie bleek dat er een fiets was aangekocht door failliet. De fiets 21-07-2022
had de bestuurder onder zich. Met toestemming van de rechter-commissaris is 2
de fiets verkocht aan de bestuurder voor EUR 500.

Deze verslagperiode is gebleken dat de bestuurder een iPhone van failliet in 20-10-2022
bezit had. Deze iPhone is via een veiling te koop gezet. De verkoopopbrengst 3

zal in de volgende verslagperiode bekend zijn.

De opbrengst van de iPhone is in deze verslagperiode overgeboekt op de

faillissementsrekening.

19-01-2023
=4



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 21-04-2022

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

21-04-2022
e Bespreking bestuurder
) : 1
e Bezoek bedrijfslocatie
e Bestuderen stukken
e Taxatie
e Correspondentie met opkopers
e Bespreking met gegadigde
21-07-2022
e Toestemming verkoop rechter-commissaris 5
e Verkoop activa
e Opstellen koopovereenkomst
e Correspondentie en telefonisch contact met kopers en de verhuurder
20-10-2022
e Contact met bestuurder 3
e Contact met taxateur / veilinghuis / it-specialist
19-01-2023
e Verkoop Iphone
4
3.6 Voorraden / onderhanden werk
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Eris een voorraad aanwezig in het magazijn te € 3.630,00
Katwijk
totaal € 3.630,00 € 0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk
De voorraad bestaat uit restanten vioerdelen, lijm, plinten, hout etc. 21-04-2022
1
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
_ 21-04-2022
e Bespreking bestuurder 1
e Bezoek bedrijfslocatie
e Bestuderen stukken
e Taxatie
e Correspondentie met opkopers
21-07-2022
e Toestemming verkoop rechter-commissaris
2

e Verkoop activa
e Opstellen koopovereenkomst
e Correspondentie en telefonisch contact koper



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Domeinnamen

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Er zijn twee domeinnamen aangetroffen op naam van failliet: 21-04-2022
Stoerenvloer.nl 1
warmenvloer.nl

De domeinnamen zijn niet verkocht. 21-07-2022

& 2

3.9 Werkzaamheden andere activa

21-04-2022
e Bespreking en correspondentie met de bestuurder 1
e Aanschrijven SIDN
e Bestuderen stukken
. Debiteuren
4.1 Debiteuren
Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Uitgevoerde opdrachten (laatste uitstaande € 21.982,25 € 2.000,00
betalingen)

totaal €21.982,25 €2.000,00 € 0,00



Toelichting debiteuren

Uit de debiteurenlijst blijkt dat er nog zou openstaan een bedrag van EUR 21-04-2022
21.982,25. Er zal nog moeten worden beoordeeld of het gaat om deels niet 1
ontvangen aanbetalingen die al wel zijn geboekt in de administratie. Als de

orders niet worden uitgevoerd zal er nog een correctie op de bedragen

moeten plaatsvinden. Voorts zullen er mogelijk nog discussies zijn of klachten

welke moeten worden beoordeeld.

Een heel groot deel van de openstaande vorderingen betreft nog te 21-07-2022
ontvangen aanbetalingen voor niet uitgevoerde opdrachten. Er resteren 3 2
debiteuren van wie in totaal te vorderen is EUR 5.525,22. Eén debiteur heeft

inmiddels betaald. Van de twee resterende vorderingen is een bedrag van EUR

613,66 niet inbaar. Deze debiteur heeft de onderneming gestaakt. De laatste

debiteur die EUR 2.911,56 dient te voldoen heeft zich gewend tot zijn
rechtsbijstandsverzekeraar.

De laatste debiteur heeft gebreken opgeworpen op grond waarvan betaling 20-10-2022
wordt opgeschort. De curator zal zich nog buigen over de gebreken en de 3
eventuele kosten voor het verhelpen hiervan.

De curator ziet uiteindelijk af van het incasseren van de nog openstaande 19-01-2023

vordering. 4
De eventuele opbrengst weegt niet op tegen de te maken kosten.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

21-04-2022
e Bespreking bestuurder 1
e Bestuderen debiteurenlijst
21-07-2022
e Contact met debiteuren
2
e Innen bedragen
e Berekening wettelijke rente
e Contact met boekhouder en bestuurder
e Bestuderen van stukken
20-10-2022
e Contact met advocaat van debiteur 3
e Contact met de bestuurder
e Bestuderen van stukken
5. Bank/Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
21-04-2022
Toelichting vordering van bank(en) 1

Op de faillissementsdatum was er bij ING Bank N.V. een positief banksaldo van
EUR 6.601,55. Dit saldo is overgeboekt naar de faillissementsrekening.
Er is geen sprake van enige krediet/lening bij de bank.



5.2 Leasecontracten

Op naam van failliet werd geleaset (operational lease) een bedrijfsbus, Opel
Vivaro. Het leasecontract is geéindigd door het faillissement en de bedrijfsbus
is op 31 maart 2022 ingeleverd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Diverse leveranciers hebben beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud. Deze
leveranciers zijn op 12 april 2022 uitgenodigd op de bedrijfslocatie om hun
rechten aan te tonen. Twee partijen zijn uiteindelijk verschenen. Een
leverancier heeft enkele in bruikleen gegeven items (o.a. routers en andere
ICT materialen) teruggehaald en de andere leverancier heeft uiteindelijk
afstand gedaan van het eigendomsvoorbehoud door het achterlaten van de
eigendommen op de locatie.

In de winkel te Wassenaar staan nog enkele displays die aan een leverancier
moeten worden teruggegeven.

Afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

€ 50,00
Toelichting

De partij die de in bruikleen gegeven items heeft teruggehaald heeft een
bijdrage voldaan van EUR 50,00.

21-04-2022

1

21-04-2022

1

21-04-2022
1

21-04-2022
1

21-07-2022
E 2

21-04-2022
1

21-04-2022

1

21-04-2022

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

_ 21-04-2022
e Bespreking bestuurder 1
e Correspondentie met banken en leveranciers
e Afwikkelen eigendomsvoorbehoud
e Afspraak locatie
e Contact met leasemaatschappij
6. Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Kort na het uitspreken van het failissement moesten enkele orders worden 21-04-2022
uitgevoerd. Na overleg met de bestuurder en het verkrijgen van informatie 1
bleek dat de marge nog in de boedel zou kunnen vloeien als de curator de
orders zou uitvoeren. Hierna heeft de curator contact gezocht met de rechter-
commissaris ter verkrijging van toestemming voor het uitvoeren van deze
orders.
Met toestemming van de rechter-commissaris zijn uitgevoerd een order in
Wassenaar en een order in Voorschoten.
Ten tijde van het uitvoeren van de orders bleek dat de marge te rooskleurig
was becijferd. Zo bleken de kosten voor de parketteur toch hoger uit te vallen
en/of was er sprake van een gebrekkige voorraad met dien verstande dat er
nog een (extra) korting moest worden verleend.
6.2 Financiéle verslaglegging
Order Wassenaar: 21-04-2022
Ontvangst klant - betaling voor geleverde materialen EUR 9.750. 1
Kosten (inkoop materiaal) EUR 6.783,60.
Opbrengst EUR 2.966,40
Order Voorschoten:
Betaling klant EUR 9.952,92
Kosten (vloerverwarming + betalen en leggen vloer) EUR 8.988,63
Opbrengst EUR 964,29
De klant uit Voorschoten heeft het resterende bedrag van EUR 500 betaald. 21-07-2022

Alle orders zijn daarmee afgewikkeld. 2



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

_ 21-04-2022
e Bespreking bestuurder 1
e Correspondentie en overleg rechter-commissaris
e Contact en correspondentie met klanten
e Contact met parketteur
21-07-2022
e Contact parketteur 5
e Contact opdrachtgever
e Innen laatste bedrag
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
Er is kort na failissement met twee partijen gesproken waarvan één partij 21-04-2022
geinteresseerd was in een doorstart. Na het ondertekenen van een 1
geheimhoudingsverklaring zijn stukken gedeeld met de gegadigde. Uiteindelijk
is de gegadigde afgehaakt.
6.5 Verantwoording
Niet van toepassing. 21-04-2022
1
6.6 Opbrengst
21-04-2022
Toelichting
1
Geen.
6.7 Boedelbijdrage
21-04-2022
Toelichting
1
Geen.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
21-04-2022
e Bespreking bestuurder
1

e Correspondentie gegadigden
e Opstellen geheimhoudingsverklaring en Informatie Memorandum
e Bespreking gegadigde

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht



De boekhouding is verwerkt in Afas. Inmiddels mocht de curator van de
bestuurder en de accountant diverse boekhoudkundige stukken over
voorliggende jaren ontvangen. De administratie is bijgewerkt tot aan datum
faillissement.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over 2018 en 2020 zijn tijdig gedeponeerd, de jaarrekening
over 2019 iets te laat.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is opgericht in 2018. Het gestort aandelenkapitaal is EUR
60,00. De curator ziet af van het doen van onderzoek naar de juistheid van de
storting op de aandelen. De kosten van de werkzaamheden wegen niet op
tegen de mogelijk als nog te ontvangen storting op de aandelen indien dat
niet op juiste wijze heeft plaatsgevonden.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nog in onderzoek.

Toelichting

De curator zal zijn bevindingen gaan delen met de rechter-commissaris.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal het rechtmatigheidsonderzoek oppakken.

Het onderzoek is wordt thans uitgevoerd.

21-04-2022
1

21-04-2022

1

21-04-2022
1

21-04-2022
1

21-04-2022

1

19-01-2023
E 4

21-04-2022
1

21-04-2022

1

21-07-2022
2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e Bespreking bestuurder
e Bestuderen stukken

e Onderzoek in de administratie
e Bestuderen stukken

e Bestuderen boekhouding/administratie
e Onderzoek in data

I e Bestuderen stukken i.v.m. rechtmatigheidsonderzoek

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: P.M.

€ 4.020,32
Toelichting

Verhuurder: EUR 4.020,32 en P.M. (energiekosten)

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€42.237,00
€61.209,00

€ 38.984,00
Toelichting

De fiscale vordering is verlaagd.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Het UWYV heeft de vordering nog niet ingediend.

21-04-2022

1

21-07-2022
E 2

20-10-2022

3

19-01-2023
4

21-04-2022
1

21-07-2022
2

21-04-2022

1

21-07-2022
& 2

20-10-2022
3

20-10-2022

3



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

31

33

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€12.876,07

€116.644,61

€123.200,28

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog geen oordeel.

21-04-2022
1

21-07-2022
E 2

20-10-2022
3

21-04-2022
1

21-07-2022
2

20-10-2022
3

20-10-2022
3



8.8 Werkzaamheden crediteuren

21-04-2022

1

e (Telefonisch) contact met crediteuren

e Opstellen mailinglijst crediteuren

e Toezenden le aanschrijving crediteuren
e Contact met bestuurder

e Opstellen crediteurenlijst

e Verwerken fiscale vorderingen/stukken
e Erkenning vorderingen

e Bestuderen van stukken

21-07-2022

2

e (Telefonisch) contact met crediteuren
e Verwerking vorderingen
e Aanvullen crediteurenlijst

20-10-2022
3

e Aanpassen fiscale vordering

e Contact met crediteuren

e Wijzigen crediteurenlijst

e Postverwerking

e Telefonisch contact met crediteuren
e Bestuderen van stukken

19-01-2023
E 4

e (Telefonisch) contact met crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn - voor zover bekend - geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

e Bespreking bestuurder

21-04-2022

1

21-04-2022
1

21-04-2022
1

21-04-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode(n) zullen de navolgende werkzaamheden
worden verricht:

e Onderzoek oorzaak faillissement

e Verkoop activa

e Inning debiteuren

e Onderzoek in de administratie/boekhouding
e Rechtmatigheidsonderzoek

e Inventariseren crediteurenpositie

In de komende verslagperiode(n) zullen de navolgende werkzaamheden
worden verricht:

e Onderzoek oorzaak faillissement

e Beoordelen incasso laatste debiteur

e Onderzoek in de administratie/boekhouding
e Rechtmatigheidsonderzoek

e Inventariseren crediteurenpositie

In de komende verslagperiode(n) zullen de navolgende werkzaamheden
worden verricht:

e Beoordelen incasso laatste debiteur
e Afronden rechtmatigheidsonderzoek
e Inventariseren crediteurenpositie

e Afwikkelen faillissement

In de komende verslagperiode(n) zullen de navolgende werkzaamheden
worden verricht:

e Bevindingen rechtmatigheid delen met de rechter-commissaris
e Afwikkelen faillissement

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog geen oordeel.

10.3 Indiening volgend verslag

19-4-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor bij 'Plan van Aanpak’.

21-04-2022
EE
21-07-2022
EEZ
20-10-2022
3
19-01-2023
= 4
21-04-2022
EE
19-01-2023
Ek
21-04-2022

mE1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


